
Uchwała Nr 34/2020 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  11 maja 2020 r. 

 

Opinia w sprawie programów studiów na kierunku filologia włoska  

 

Na podstawie § 55 pkt 2 lit. d)  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych pozytywnie opiniuje program studiów stacjonarnych I 

i II stopnia na kierunku filologia włoska w cyklu kształcenia rozpoczynającym się w roku 

akademickim 2020/2021. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            Dziekan 

              prof. ucz. dr. hab. Dorota Kielak 


